
 Titulo : Arnedo                                                             

 

Titulo : arnedo elite                                                       

 

 Clasificación de : 6   

 

 Lugar de celebración :                      

 Fecha                : 30/04/17 

 Clase de la prueba   :                                                    

 Distancia            :  36     Kms - Promed     :  22.69  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      64 COLOMA,CARLOS        ELITE  PRIMAFLOR MONDRAKER        01:35:12           

   2       2 SOTO,Catriel         ELITE  PRIMAFLOR MONDRAKER RACIN  01:36:22     1:10 min. 

   3      35 DIAS,José            ELITE  SELEÇAO PORTUGUESA         01:36:45     1:33 min. 

   4       6 POZA,FCO. JAVIER     ELITE  KROSS NEW RACE             01:37:02     1:50 min. 

   5     174 DURAN,JOSEP          SUB23  PRIMAFLOR MONDRAKER        01:37:51     2:39 min. 

   6      28 ESTEBAN,ISMAEL       ELITE  MAESTRE BIKES              01:39:17     4:05 min. 

   7      12 MOLL,ADELINO         ELITE  XABIA´S BIKE - VISAUTO     01:39:41     4:29 min. 

   8      36 FERREIRA,Roberto     ELITE  SELEÇAO PORTUGUESA         01:39:51     4:39 min. 

   9     171 ROCHA,Joao           SUB23  SELEÇAO PORTUGUESA         01:41:24     6:12 min. 

  10      56 RECULEAU,Nicolas     ELITE  TEAM VENDEE VTT            01:42:45     7:33 min. 

  11     181 MARQUES DE ALMEIDA,J SUB23  AUDAX FSA                  01:42:46     7:34 min. 

  12      15 SELLES,VICTOR        ELITE  LA VILA JOIOSA             01:43:45     8:33 min. 

  13      25 CRISTOBAL,JOSE MARIA ELITE  X-SAUCE                    01:43:59     8:47 min. 

  14     152 JIMENEZ,YERAY        SUB23  KROSS NEW RACE             01:44:10     8:58 min. 

  15      65 MINGORANCE,ALBERTO   ELITE  EL CONCHEL FRM             01:44:11     8:59 min. 

  16      55 DEL PINO,Jesús       ELITE  EFAPEL TEAM                01:45:39    10:27 min. 

  17     168 NOWIK,NORBERT WIKT   SUB23  P.D. VICTOR SASTRE FUNDAC  01:45:55    10:43 min. 

  18     187 OLIVEIRA,Kevin       SUB23  SELEÇAO PORTUGUESA         01:46:04    10:52 min. 

  19     180 MONTORO,JESUS        SUB23  SPORT BIKE C.D.            01:46:35    11:23 min. 

  20       7 BASSONS,Christophe   ELITE  ARTIGUES VELO CLUB         01:46:35    11:23 min. 

  21      39 ARMENDARIZ,DANIEL    ELITE  PEDALIER-JOFEMAR           01:46:43    11:31 min. 

  22     185 LATORRE,JULEN        SUB23  AIARABIKE-TREK-ELECTRO AL  01:46:48    11:36 min. 

  23      33 ANDRES,MARCO         ELITE  OSGA - KDDS RIOJANAS       01:47:13    12:01 min. 

  24      42 PUENTE,DAVID         ELITE  UNION CICLISTA ERANDIO     01:47:35    12:23 min. 

  25      53 MATA,MARTIN          ELITE  VELOBUR C.D.               01:48:53    13:41 min. 

  26      44 RUIZ,JOSE LUIS       ELITE  VALLE DE BUELNA MTB C.D.E  01:49:14    14:02 min. 

  27      62 AMENABAR,UNAI        ELITE  OIARTZUN BIKE TEAM         01:49:21    14:09 min. 

  28      20 TORRES,JESUS         ELITE  SH METALGRAF               01:49:26    14:14 min. 

  29     160 ALONSO,JAVIER        SUB23  SELECCION VALENCIANA       01:49:50    14:38 min. 

  30       3 DUGGAN,David         ELITE  DEVINCI/FREEBORN           01:50:02    14:50 min. 

  31     184 GONZALEZ,SAMUEL      SUB23  SELECCION GALLEGA          01:50:54    15:42 min. 

  32     172 NUNES,Bruno          SUB23  SELEÇAO PORTUGUESA         01:51:12    16:00 min. 

  33      27 MARTINEZ,RUBEN       ELITE  EL CONCHEL FRM             01:51:42    16:30 min. 

  34      31 MANSO,CESAR          ELITE  OSGA - KDDS RIOJANAS       01:51:54    16:42 min. 

  35      63 PORTET,Damien        ELITE  TEAM CSO MILLAU AVEYRON    01:52:31    17:19 min. 

  36      59 GARRIDO,SANTIAGO     ELITE  VELOBUR C.D.               01:52:43    17:31 min. 

  37      60 TORRES,FCO JAVIER    ELITE  CYCLON ZARAGOZA C.C.       01:55:52    20:40 min. 

  38       9 ARREGUI,ASIER        ELITE  BIZIKLETA.COM              01:35:19    1 Vts  

  39      13 IZQUIERDO,JAVIER     ELITE  CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E  01:35:58    1 Vts  

  40      16 ROMERO,JAVIER        ELITE  GOLPE DE PEDAL RACING TEA  01:36:33    1 Vts  

  41     189 MIRALLES,TOMAS       SUB23  SELECION VALENCIANA        01:36:44    1 Vts  

  42      32 FERNANDEZ,VICTOR     ELITE  OSGA - KDDS RIOJANAS       01:37:19    1 Vts  

  43     182 GALLARDO,Martin      SUB23  MGM READY TO RACE          01:38:26    1 Vts  

  44     162 IZU,ASIER            SUB23  SH METALGRAF               01:38:42    1 Vts  

  45     159 BARQUIN,AARON        SUB23  CARLOS COLOMA BIKE CLUB    01:38:55    1 Vts  

  46     188 ROLDAN,ION           SUB23  CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E  01:41:10    1 Vts  

  47     155 EZQUERRO,JUAN CRUZ   SUB23  BIZIKLETA.COM              01:41:52    1 Vts  

  48     166 ASTARRIAGA,IÑIGO     SUB23  SH METALGRAF               01:48:28    1 Vts  

  49     165 DIAZ,IOSU            SUB23  SH METALGRAF               01:48:29    1 Vts  

  50      54 GARBAYO,IVAN GARBAYO ELITE  CICLA CLUB DEPORTIVO       01:49:07    1 Vts  

  51     164 BELASCOAIN,OIER      SUB23  SH METALGRAF               01:51:09    1 Vts  

  52     183 RODRIGUEZ,ASIER      SUB23  PEDALIER-JOFEMAR           01:52:27    1 Vts  

  53     157 LARREA,JAVIER        SUB23  CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E  01:54:36    1 Vts  

  54     161 HERRANZ,ALBERTO      SUB23  GOLPE DE PEDAL RACING TEA  01:43:08    2 Vts  

 



 Clasificación de : SUB23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     174 DURAN,JOSEP          SUB23  PRIMAFLOR MONDRAKER       01:37:51          min. 

   2     171 ROCHA,Joao           SUB23  SELEÇAO PORTUGUESA        01:41:24     3:33 min. 

   3     181 MARQUES DE ALMEIDA,J SUB23  AUDAX FSA                 01:42:46     4:55 min. 

   4     152 JIMENEZ,YERAY        SUB23  KROSS NEW RACE            01:44:10     6:19 min. 

   5     168 NOWIK,NORBERT WIKT   SUB23  P.D. VICTOR SASTRE FUNDAC 01:45:55     8:04 min. 

   6     187 OLIVEIRA,Kevin       SUB23  SELEÇAO PORTUGUESA        01:46:04     8:13 min. 

   7     180 MONTORO,JESUS        SUB23  SPORT BIKE C.D.           01:46:35     8:44 min. 

   8     185 LATORRE,JULEN        SUB23  AIARABIKE-TREK-ELECTRO AL 01:46:48     8:57 min. 

   9     160 ALONSO,JAVIER        SUB23  SELECCION VALENCIANA      01:49:50    11:59 min. 

  10     184 GONZALEZ,SAMUEL      SUB23  SELECCION GALLEGA         01:50:54    13:03 min. 

  11     172 NUNES,Bruno          SUB23  SELEÇAO PORTUGUESA        01:51:12    13:21 min. 

  12     189 MIRALLES,TOMAS       SUB23  SELECION VALENCIANA       01:36:44    1 Vts  

  13     182 GALLARDO,Martin      SUB23  MGM READY TO RACE         01:38:26    1 Vts  

  14     162 IZU,ASIER            SUB23  SH METALGRAF              01:38:42    1 Vts  

  15     159 BARQUIN,AARON        SUB23  CARLOS COLOMA BIKE CLUB   01:38:55    1 Vts  

  16     188 ROLDAN,ION           SUB23  CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E 01:41:10    1 Vts  

  17     155 EZQUERRO,JUAN CRUZ   SUB23  BIZIKLETA.COM             01:41:52    1 Vts  

  18     166 ASTARRIAGA,IÑIGO     SUB23  SH METALGRAF              01:48:28    1 Vts  

  19     165 DIAZ,IOSU            SUB23  SH METALGRAF              01:48:29    1 Vts  

  20     164 BELASCOAIN,OIER      SUB23  SH METALGRAF              01:51:09    1 Vts  

  21     183 RODRIGUEZ,ASIER      SUB23  PEDALIER-JOFEMAR          01:52:27    1 Vts  

  22     157 LARREA,JAVIER        SUB23  CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E 01:54:36    1 Vts  

  23     161 HERRANZ,ALBERTO      SUB23  GOLPE DE PEDAL RACING TEA 01:43:08    2 Vts  

 

 

 Clasificación de : ELITES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      64 COLOMA,CARLOS        ELITE  PRIMAFLOR MONDRAKER       01:35:12           

   2       2 SOTO,Catriel         ELITE  PRIMAFLOR MONDRAKER RACIN 01:36:22     1:10 min. 

   3      35 DIAS,José            ELITE  SELEÇAO PORTUGUESA        01:36:45     1:33 min. 

   4       6 POZA,FCO. JAVIER     ELITE  KROSS NEW RACE            01:37:02     1:50 min. 

   5      28 ESTEBAN,ISMAEL       ELITE  MAESTRE BIKES             01:39:17     4:05 min. 

   6      12 MOLL,ADELINO         ELITE  XABIA´S BIKE - VISAUTO    01:39:41     4:29 min. 

   7      36 FERREIRA,Roberto     ELITE  SELEÇAO PORTUGUESA        01:39:51     4:39 min. 

   8      56 RECULEAU,Nicolas     ELITE  TEAM VENDEE VTT           01:42:45     7:33 min. 

   9      15 SELLES,VICTOR        ELITE  LA VILA JOIOSA            01:43:45     8:33 min. 

  10      25 CRISTOBAL,JOSE MARIA ELITE  X-SAUCE                   01:43:59     8:47 min. 

  11      65 MINGORANCE,ALBERTO   ELITE  EL CONCHEL FRM            01:44:11     8:59 min. 

  12      55 DEL PINO,Jesús       ELITE  EFAPEL TEAM               01:45:39    10:27 min. 

  13       7 BASSONS,Christophe   ELITE  ARTIGUES VELO CLUB        01:46:35    11:23 min. 

  14      39 ARMENDARIZ,DANIEL    ELITE  PEDALIER-JOFEMAR          01:46:43    11:31 min. 

  15      33 ANDRES,MARCO         ELITE  OSGA - KDDS RIOJANAS      01:47:13    12:01 min. 

  16      42 PUENTE,DAVID         ELITE  UNION CICLISTA ERANDIO    01:47:35    12:23 min. 

  17      53 MATA,MARTIN          ELITE  VELOBUR C.D.              01:48:53    13:41 min. 

  18      44 RUIZ,JOSE LUIS       ELITE  VALLE DE BUELNA MTB C.D.E 01:49:14    14:02 min. 

  19      62 AMENABAR,UNAI        ELITE  OIARTZUN BIKE TEAM        01:49:21    14:09 min. 

  20      20 TORRES,JESUS         ELITE  SH METALGRAF              01:49:26    14:14 min. 

  21       3 DUGGAN,David         ELITE  DEVINCI/FREEBORN          01:50:02    14:50 min. 

  22      27 MARTINEZ,RUBEN       ELITE  EL CONCHEL FRM            01:51:42    16:30 min. 

  23      31 MANSO,CESAR          ELITE  OSGA - KDDS RIOJANAS      01:51:54    16:42 min. 

  24      63 PORTET,Damien        ELITE  TEAM CSO MILLAU AVEYRON   01:52:31    17:19 min. 

  25      59 GARRIDO,SANTIAGO     ELITE  VELOBUR C.D.              01:52:43    17:31 min. 

  26      60 TORRES,FCO JAVIER    ELITE  CYCLON ZARAGOZA C.C.      01:55:52    20:40 min. 

  27       9 ARREGUI,ASIER        ELITE  BIZIKLETA.COM             01:35:19    1 Vts  

  28      13 IZQUIERDO,JAVIER     ELITE  CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E 01:35:58    1 Vts  

  29      16 ROMERO,JAVIER        ELITE  GOLPE DE PEDAL RACING TEA 01:36:33    1 Vts  

  30      32 FERNANDEZ,VICTOR     ELITE  OSGA - KDDS RIOJANAS      01:37:19    1 Vts  

  31      54 GARBAYO,IVAN GARBAYO ELITE  CICLA CLUB DEPORTIVO      01:49:07    1 Vts  

 

 

  

 

 

 

 

  



 Clasificación de : 4  vueltas 

 

 Lugar de celebración :                      

 Fecha                : 30/04/17 

 Clase de la prueba   :                                                    

 Distancia            :  24     Kms - Promed     :  21.21  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

 Clasificación de : JUNIORS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     343 CAMPOS,DAVID DOMING  JUN-1  PRIMAFLOR MONDRAKER       01:07:53           

   2     338 MOTA,Guilherme       JUN-2  SELEÇAO PORTUGUESA        01:08:23       30 seg. 

   3     337 SALGUEIRO,Carlos     JUN-2  SELEÇAO PORTUGUESA        01:08:39       46 seg. 

   4     344 CARVACHO,DIDAC       JUN-2  PRIMAFLOR MONDRAKER       01:09:19     1:26 min. 

   5     357 FEIJOO,IVAN          JUN-2  SELECCION GALLEGA         01:09:55     2:02 min. 

   6     363 CHEDALEUX,Ronan      JUN-2  VTT PAYS DE VILAINE       01:10:08     2:15 min. 

   7     362 CALZADA,SAUL         JUN-2  KROSS NEW RACE            01:10:38     2:45 min. 

   8     360 DESMIER,Louis Vincen JUN-2  V.C. PAYS VALLONAIS       01:10:52     2:59 min. 

   9     319 IZCUE,AITOR          JUN-1  SPARTA SPORT CENTER       01:10:53     3:00 min. 

  10     311 MERINO,MIKEL         JUN-2  CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E 01:10:55     3:02 min. 

  11     358 RITA,Rafael          JUN-2  SELEÇAO PORTUGUESA        01:11:22     3:29 min. 

  12     351 VIGNE,Hugo           JUN-1  CREUSE OXYGENE            01:12:17     4:24 min. 

  13     315 CASAJUS,DAVID        JUN-2  SPARTA SPORT CENTER       01:12:56     5:03 min. 

  14     359 LLORET,MIGUEL        JUN-2  SELECCION VALENCIANA      01:13:28     5:35 min. 

  15     308 SAGARDOY,IÑIGO       JUN-2  CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E 01:14:25     6:32 min. 

  16     350 TELEÑA,ALFREDO       JUN-2  SELECCION ASTURIANA       01:14:31     6:38 min. 

  17     304 MURIAS,XABIER        JUN-2  BALMABIZI-S.C. BALMASEDA  01:14:42     6:49 min. 

  18     305 ECIJA,FRANCISCO JA   JUN-1  SELECCION MADRILEÑA       01:14:47     6:54 min. 

  19     356 BARROS,ADRIAN        JUN-2  SELECCION GALLEGA         01:14:54     7:01 min. 

  20     316 LARRAYOZ,JAVIER      JUN-2  SPARTA SPORT CENTER       01:15:04     7:11 min. 

  21     333 RAMIREZ DE,JOSE MIGU JUN-2  OSGA - KDDS RIOJANAS      01:15:08     7:15 min. 

  22     326 GONZALEZ,ALEX        JUN-2  CULTBIKES-SPECIALIZED     01:16:18     8:25 min. 

  23     353 GANDIA,JORDI         JUN-2  RADICAL BIKE ONTINYENT    01:16:26     8:33 min. 

  24     332 ELIAS,MIGUEL         JUN-2  OSGA - KDDS RIOJANAS      01:17:24     9:31 min. 

  25     318 OTEIZA,DAVID         JUN-2  SPARTA SPORT CENTER       01:17:50     9:57 min. 

  26     352 BLANCHARD,Stanislas  JUN-1  TEAM VENDEE VTT           01:19:42    11:49 min. 

  27     325 AMOR,ALEJANDRO       JUN-2  X-SAUCE                   01:20:40    12:47 min. 

  28     328 INDURAIN,GORKA       JUN-2  CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E 01:20:42    12:49 min. 

  29     321 AYUCAR,DANIEL        JUN-2  TEX OBRAS Y SERVICIOS     01:21:26    13:33 min. 

  30     310 CUELLO,GABRIEL       JUN-2  CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E 01:21:40    13:47 min. 

  31     346 ZURBANO,IÑAKI        JUN-2  CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E 01:24:30    16:37 min. 

  32     361 FERNANDEZ,HECTOR     JUN-2  CARLOS COLOMA BIKE CLUB   01:26:41    18:48 min. 

  33     320 LOPEZ,DAVID          JUN-2  SPARTA SPORT CENTER       01:27:23    19:30 min. 

  34     307 LARDIES,MIGUEL       JUN-2  TEX OBRAS Y SERVICIOS     01:27:53    20:00 min. 

  35     345 IZU,TASIO            JUN-2  CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E 01:30:26    22:33 min. 

  36     341 OTI,DAVID            JUN-2  TRIBIKE TEAM              01:32:05    24:12 min. 

  37     334 BENITO,ALEJANDRO     JUN-2  KDDS RIOJANAS             01:44:25    36:32 min. 

  38     340 AZPIROZ,JOSE MARI    JUN-2  PEDALIER-JOFEMAR          01:08:48    1 Vts  

  39     309 PEREZ,ALEX           JUN-2  CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E 01:09:20    1 Vts  

  40     354 FERREIRA,ALEJANDRO   JUN-2  OSGA - KDDS RIOJANAS      01:13:59    1 Vts  

  41     314 GONZALEZ,MIGUEL      JUN-2  GOLPE DE PEDAL RACING TEA 01:14:38    1 Vts  

  42     306 INCHAURRAGA,IKER IVA JUN-2  TEX OBRAS Y SERVICIOS     01:20:03    1 Vts  

  43     317 GARDE,ANDRES         JUN-2  SPARTA SPORT CENTER       01:21:42    1 Vts  

  44     348 ESCOBAR,ALEJANDRO    JUN-2  GOLPE DE PEDAL C.D.E.     01:22:23    1 Vts  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Clasificación de : 5  vueltas 

 

 Lugar de celebración :                      

 Fecha                : 30/04/17 

 Clase de la prueba   :                                                    

 Distancia            :  25     Kms - Promed     :  17.21  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

 Clasificación de : MASTERS-30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     574 CIA,PATXI            MA-30  POWERBIKES CLUB DEPORTIVO 01:27:09           

   2     562 CADAVIECO,JOSE DOMIN MA-30  FORAMONTANOS MOUNTAIN TRA 01:30:46     3:37 min. 

   3     555 DOMINGUEZ,ALFREDO    MA-30  CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL  01:33:12     6:03 min. 

   4     568 AVELLANAL,IKER       MA-30  MENDIZ MENDI-PETRONOR     01:33:22     6:13 min. 

   5     571 MARTINENA,NICOLAS    MA-30  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 01:34:37     7:28 min. 

   6     569 ORIO,LUIS            MA-30  PASION CICLISTA CLUB      01:36:05     8:56 min. 

   7     564 FAVRE,MARCELO ANDR   MA-30  TEAM ZATIKA BIKE          01:36:46     9:37 min. 

   8     567 MARIN,ADRIAN         MA-30  OSGA - KDDS RIOJANAS      01:37:41    10:32 min. 

   9     577 BAQUEDANO,DANIEL     MA-30  EDELWEISS LAGUARTA BIKES  01:23:19    1 Vts  

  10     554 ECHAVE,FABIAN        MA-30  CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E 01:24:05    1 Vts  

  11     576 LAGUARTA,ALFREDO     MA-30  EDELWEISS LAGUARTA BIKES  01:25:10    1 Vts  

  12     578 ROMERO,ALBERTO       MA-30  CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E 01:29:41    1 Vts  

 

 

 

 Clasificación de : 4  vueltas 

 

 Lugar de celebración :                      

 Fecha                : 30/04/17 

 Clase de la prueba   :                                                    

 Distancia            :  20     Kms - Promed     :  15.94  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     702 LOPEZ,ANTONIO        MA-40  KROSS NEW RACE             01:15:16           

   2     718 GOIKOETXEA,MARTIN    MA-40  HONDARRIBIA TX. ELK.       01:16:03       47 seg. 

   3     723 CALDERON,JULIO       MA-40  MOTO PIE SALON GRUPO DEPO  01:16:06       50 seg. 

   4     709 ZAMORA,JESUS DAMIAN  MA-40  OIARTZUN BIKE TEAM         01:16:10       54 seg. 

   5     705 ESPADA,JESUS ANGEL   MA-40  ARGUEDANO CLUB CICLISTA    01:17:33     2:17 min. 

   6     257 GOULAO,Raiza         F-ELI  PRIMAFLOR MONDRAKER        01:18:18     3:02 min. 

   7     288 GARCIA,ROCIO DEL AL  F-S23  CARLOS COLOMA BIKE CLUB    01:18:18     3:02 min. 

   8     737 JIMENEZ,ANDONI       MA-40  UNION CICLISTA ERANDIO     01:20:29     5:13 min. 

   9     726 CASADO,LUIS          MA-40  SENDERO PC                 01:20:39     5:23 min. 

  10     728 ORTIGOSA,ROBERTO     MA-40  SENDERO PC                 01:22:24     7:08 min. 

  11     801 BALLESTEROS,VALENTIN MA-50  SENDERO PC                 01:23:43     8:27 min. 

  12     803 ECIJA,JOSE LUIS      MA-50  BIKE TIME C.D.E.           01:25:35    10:19 min. 

  13     253 ODRIOZOLA,OLATZ      F-ELI  BIZIKLETA.COM              01:26:49    11:33 min. 

  14     252 LLORET,ELENA         F-ELI  SELECCION VALENCIANA       01:27:25    12:09 min. 

  15     736 BLANCHARD,Romuald    MA-40  TEMA VENDEE VTT            01:27:26    12:10 min. 

  16     260 MAGALLON,YOLANDA     F-ELI  TURIASO  C.C.              01:28:29    13:13 min. 

  17     710 MARTINEZ,JESUS MARIA MA-40  LODOSA CLUB CICLISTA       01:28:51    13:35 min. 

  18     727 ROLDAN,DAVID         MA-40  SENDERO PC                 01:29:01    13:45 min. 

  19     809 EZQUERRO,JUAN-CRUZ   MA-50  SENDERO PC                 01:29:23    14:07 min. 

  20     290 TOMAS,Ana            F-S23  SELEÇAO PORTUGUESA         01:29:29    14:13 min. 

  21     732 PASCUAL,CARLOS JESUS MA-40  PEDALIER-JOFEMAR           01:30:58    15:42 min. 

  22     734 CASTANEDO,ALFONSO    MA-40  UNIDOS POR UN RETO-MOLA    01:31:47    16:31 min. 

  23     811 DONNEGER,Hervé       MA-50  VTT GAURIAC                01:33:13    17:57 min. 

  24     730 REYES,RUBEN DARIO    MA-40  SANPEDROTARRA TX. TALDEA   01:33:26    18:10 min. 

  25     715 GARCIA,DAVID         MA-40  DONOSTI-GAIN S.C.D.        01:33:27    18:11 min. 

  26     256 DONNEGER,Clara       F-S23  TEAM CSO MILLAU AVEYRON    01:33:56    18:40 min. 

  27     807 UGARTE,ISIDRO JACIN  MA-50  CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E  01:35:19    20:03 min. 

  28     254 MARGALEJO,ALICIA     F-ELI  XABIA´S BIKE - VISAUTO     01:36:53    21:37 min. 

  29     808 DALMAU,JOSEP MARIA   MA-50  OSGA - KDDS RIOJANAS       01:37:18    22:02 min. 

  30     714 GALLEGO,FCO. JAVIER  MA-40  DONOSTI-GAIN S.C.D.        01:38:47    23:31 min. 

  31     720 LODOS,JOSE LUIS      MA-40  OSGA - KDDS RIOJANAS       01:39:03    23:47 min. 

  32     805 LLINARES,ANTONIO     MA-50  LA VILA JOIOSA             01:18:37    1 Vts  



 

 Clasificación de : MASTERS-40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     702 LOPEZ,ANTONIO        MA-40  KROSS NEW RACE            01:15:16           

   2     718 GOIKOETXEA,MARTIN    MA-40  HONDARRIBIA TX. ELK.      01:16:03       47 seg. 

   3     723 CALDERON,JULIO       MA-40  MOTO PIE SALON GRUPO DEPO 01:16:06       50 seg. 

   4     709 ZAMORA,JESUS DAMIAN  MA-40  OIARTZUN BIKE TEAM        01:16:10       54 seg. 

   5     705 ESPADA,JESUS ANGEL   MA-40  ARGUEDANO CLUB CICLISTA   01:17:33     2:17 min. 

   6     737 JIMENEZ,ANDONI       MA-40  UNION CICLISTA ERANDIO    01:20:29     5:13 min. 

   7     726 CASADO,LUIS          MA-40  SENDERO PC                01:20:39     5:23 min. 

   8     728 ORTIGOSA,ROBERTO     MA-40  SENDERO PC                01:22:24     7:08 min. 

   9     736 BLANCHARD,Romuald    MA-40  TEMA VENDEE VTT           01:27:26    12:10 min. 

  10     710 MARTINEZ,JESUS MARIA MA-40  LODOSA CLUB CICLISTA      01:28:51    13:35 min. 

  11     727 ROLDAN,DAVID         MA-40  SENDERO PC                01:29:01    13:45 min. 

  12     732 PASCUAL,CARLOS JESUS MA-40  PEDALIER-JOFEMAR          01:30:58    15:42 min. 

  13     734 CASTANEDO,ALFONSO    MA-40  UNIDOS POR UN RETO-MOLA   01:31:47    16:31 min. 

  14     730 REYES,RUBEN DARIO    MA-40  SANPEDROTARRA TX. TALDEA  01:33:26    18:10 min. 

  15     715 GARCIA,DAVID         MA-40  DONOSTI-GAIN S.C.D.       01:33:27    18:11 min. 

  16     714 GALLEGO,FCO. JAVIER  MA-40  DONOSTI-GAIN S.C.D.       01:38:47    23:31 min. 

  17     720 LODOS,JOSE LUIS      MA-40  OSGA - KDDS RIOJANAS      01:39:03    23:47 min. 

 

 

 Clasificación de : FEMINES SUB23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     288 GARCIA,ROCIO DEL AL  F-S23  CARLOS COLOMA BIKE CLUB   01:18:18          min. 

   2     290 TOMAS,Ana            F-S23  SELEÇAO PORTUGUESA        01:29:29    11:11 min. 

   3     256 DONNEGER,Clara       F-S23  TEAM CSO MILLAU AVEYRON   01:33:56    15:38 min. 

 

 

 Clasificación de : FEMINES ELIT 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     257 GOULAO,Raiza         F-ELI  PRIMAFLOR MONDRAKER       01:18:18          min. 

   2     253 ODRIOZOLA,OLATZ      F-ELI  BIZIKLETA.COM             01:26:49     8:31 min. 

   3     252 LLORET,ELENA         F-ELI  SELECCION VALENCIANA      01:27:25     9:07 min. 

   4     260 MAGALLON,YOLANDA     F-ELI  TURIASO  C.C.             01:28:29    10:11 min. 

   5     254 MARGALEJO,ALICIA     F-ELI  XABIA´S BIKE - VISAUTO    01:36:53    18:35 min. 

 

 

 Clasificación de : MASTERS-50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     801 BALLESTEROS,VALENTIN MA-50  SENDERO PC                01:23:43          min. 

   2     803 ECIJA,JOSE LUIS      MA-50  BIKE TIME C.D.E.          01:25:35     1:52 min. 

   3     809 EZQUERRO,JUAN-CRUZ   MA-50  SENDERO PC                01:29:23     5:40 min. 

   4     811 DONNEGER,Hervé       MA-50  VTT GAURIAC               01:33:13     9:30 min. 

   5     807 UGARTE,ISIDRO JACIN  MA-50  CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E 01:35:19    11:36 min. 

   6     808 DALMAU,JOSEP MARIA   MA-50  OSGA - KDDS RIOJANAS      01:37:18    13:35 min. 

   7     805 LLINARES,ANTONIO     MA-50  LA VILA JOIOSA            01:18:37    1 Vts  

 

 

 Clasificación de : Scratch Elite-Sub23 femenino 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     257 GOULAO,Raiza         F-ELI  PRIMAFLOR MONDRAKER       01:18:18          min. 

   2     288 GARCIA,ROCIO DEL AL  F-S23  CARLOS COLOMA BIKE CLUB   01:18:18           mt. 

   3     253 ODRIOZOLA,OLATZ      F-ELI  BIZIKLETA.COM             01:26:49     8:31 min. 

   4     252 LLORET,ELENA         F-ELI  SELECCION VALENCIANA      01:27:25     9:07 min. 

   5     260 MAGALLON,YOLANDA     F-ELI  TURIASO  C.C.             01:28:29    10:11 min. 

   6     290 TOMAS,Ana            F-S23  SELEÇAO PORTUGUESA        01:29:29    11:11 min. 

   7     256 DONNEGER,Clara       F-S23  TEAM CSO MILLAU AVEYRON   01:33:56    15:38 min. 

   8     254 MARGALEJO,ALICIA     F-ELI  XABIA´S BIKE - VISAUTO    01:36:53    18:35 min. 

 

 

 

  

 

Clasificación de : 3  vueltas 

 

 Lugar de celebración :                      

 Fecha                : 30/04/17 



 Clase de la prueba   :                                                    

 Distancia            :  15     Kms - Promed     :  17.83  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     458 CANAL,CARLOS         CAD-1  SELECCION GALLEGA          00:50:28           

   2     401 AZURMENDI,HARITZ FEL CAD-2  BIZIKLETA.COM              00:58:00     7:32 min. 

   3     420 ARANEGA,MARCOS       CAD-2  SELECCION MADRILEÑA        00:58:13     7:45 min. 

   4     437 SILVESTRE,DARIO      CAD-2  PEDALIER-JOFEMAR           00:58:27     7:59 min. 

   5     407 ERREA,ARITZ          CAD-2  CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E  00:59:27     8:59 min. 

   6     462 PEREZ,JULIO          CAD-2  BIG MAT - SALLENDE         01:00:29    10:01 min. 

   7     423 LLINARES,TONI        CAD-1  LA VILA JOIOSA             01:00:30    10:02 min. 

   8     424 GARCIA,IGNACIO       CAD-2  BEMBIBRE BTT C.D.          01:00:59    10:31 min. 

   9     461 MERINO,ALEJANDRO     CAD-2  SELECCION VALENCIANA       01:01:20    10:52 min. 

  10     409 ZURBANO,AITOR        CAD-2  CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E  01:01:29    11:01 min. 

  11     456 LOPEZ,ROI            CAD-2  SELECCION GALLEGA          01:02:15    11:47 min. 

  12     412 CORDERO,AARON        CAD-2  SELECCION MADRILEÑA        01:02:21    11:53 min. 

  13     415 MAJUELO,IVAN         CAD-2  CC NIEVES                  01:02:31    12:03 min. 

  14     431 MONTALVO,ANDRES      CAD-2  OSGA - KDDS RIOJANAS       01:03:13    12:45 min. 

  15     416 BAUTISTA,IVAN        CAD-2  SELECCION MADRILEÑA        01:03:30    13:02 min. 

  16     449 ALDEA,ALEJANDRO      CAD-1  ECOTISA-GOERNA             01:03:52    13:24 min. 

  17     432 MATA,ADRIAN          CAD-2  OSGA - KDDS RIOJANAS       01:04:30    14:02 min. 

  18     463 GUTIERREZ,MARKEL     CAD-2  MENDIZ MENDI-PETRONOR      01:04:41    14:13 min. 

  19     435 BOO,ALVARO           CAD-2  MTB TORRELAVEGA            01:04:55    14:27 min. 

  20     509 PALACIOS,MIRIAM      F-JUN  PRIMAFLOR MONDRAKER        01:04:58    14:30 min. 

  21     459 LOSARCOS,ADRIAN      CAD-2  EL CASERIO-VALSAY          01:05:18    14:50 min. 

  22     507 BRANCO,Marta         F-JUN  SELEÇAO PORTUGUESA         01:05:30    15:02 min. 

  23     427 FRANCO,MARCEL        CAD-1  CULTBIKES-SPECIALIZED      01:05:54    15:26 min. 

  24     421 VALLE,NICOLAS        CAD-1  BIG MAT - SALLENDE         01:07:21    16:53 min. 

  25     502 IBARROLA,LUISA       F-JUN  BIZIKLETA.COM              01:08:30    18:02 min. 

  26     410 RODRIGUEZ,SERGIO     CAD-2  CARLOS COLOMA BIKE CLUB    01:08:49    18:21 min. 

  27     406 LOPEZ,DANIEL         CAD-2  CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E  01:08:50    18:22 min. 

  28     440 PASCUAL,GERARDO      CAD-2  PEDALIER-JOFEMAR           01:09:27    18:59 min. 

  29     465 AMUTIO,MARIO         CAD-2  CARLOS COLOMA BIKE CLUB    01:11:04    20:36 min. 

  30     506 BAQUEDANO,MIREIA     F-JUN  SELECCION VALENCIANA       01:11:57    21:29 min. 

  31     408 PEREZ,IVAN           CAD-1  CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E  01:12:07    21:39 min. 

  32     430 RAMOS,JAVIER         CAD-2  OSGA - KDDS RIOJANAS       01:13:10    22:42 min. 

  33     511 YUSTO,SARA           F-JUN  BIORACER-ELMET             01:13:22    22:54 min. 

  34     426 GOMEZ,ALEJANDRO      CAD-2  TEX OBRAS Y SERVICIOS      01:14:35    24:07 min. 

  35     419 RASO,EDUARDO         CAD-2  GOLPE DE PEDAL RACING TEA  01:14:46    24:18 min. 

  36     457 CADAVEIRA,IVAN       CAD-2  SELECCION GALLEGA          01:15:01    24:33 min. 

  37     503 ARAUZ,CAROLINA       F-JUN  SELECCION MADRILEÑA        01:17:01    26:33 min. 

  38     452 PIDAL,ALBERTO        CAD-2  SELECCION ASTURIANA        01:20:09    29:41 min. 

  39     510 ARIAS,ALBA           F-JUN  SELECCION GALLEGA          01:28:10    37:42 min. 

  40     466 QUINTELA,MIGUEL ANGE CAD-2  LANCAR LUBRICANTES         00:50:47    1 Vts  

  41     429 BUSTINGORRI,PABLO    CAD-2  CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E  00:51:00    1 Vts  

  42     438 MARTINEZ,PABLO       CAD-2  PEDALIER-JOFEMAR           00:51:02    1 Vts  

  43     451 ALVAREZ,ANTONIO      CAD-2  SELECCION ASTURIANA        00:51:06    1 Vts  

  44     443 PEREZ,JUAN           CAD-2  VALLE DE CASTAÑEDA C C     00:51:24    1 Vts  

  45     417 PEÑA,JOSE MARIA      CAD-2  CC NIEVES                  00:51:34    1 Vts  

  46     434 CARNERO,IVAN         CAD-2  PROBICI                    00:52:00    1 Vts  

  47     450 SEGUIN,JORGE         CAD-2  ECOTISA-GOERNA             00:52:35    1 Vts  

  48     403 ROMERO,MARCOS        CAD-1  TEX OBRAS Y SERVICIOS      00:52:52    1 Vts  

  49     454 VERA,MARCO ANTONI    CAD-2  CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E  00:53:23    1 Vts  

  50     413 MUÑOZ,DAVID          CAD-2  CC NIEVES                  00:54:13    1 Vts  

  51     447 BENITO,EDUARDO       CAD-2  PEDALIER-JOFEMAR           00:54:56    1 Vts  

  52     464 JODRA,MARIO          CAD-2  CARLOS COLOMA BIKE CLUB    00:57:51    1 Vts  

  53     460 MARTIN,FRANCISCO JA  CAD-2  ECOTISA-GOERNA             00:57:52    1 Vts  

  54     505 VARAS,MONICA         F-JUN  SELECCION MADRIELÑA        01:05:10    1 Vts  

  55     425 AMEZQUETA,ALVARO     CAD-2  TEX OBRAS Y SERVICIOS      01:06:55    1 Vts  

 

 

 

 

 Clasificación de : CADETES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     458 CANAL,CARLOS         CAD-1  SELECCION GALLEGA         00:50:28           

   2     401 AZURMENDI,HARITZ FEL CAD-2  BIZIKLETA.COM             00:58:00     7:32 min. 



   3     420 ARANEGA,MARCOS       CAD-2  SELECCION MADRILEÑA       00:58:13     7:45 min. 

   4     437 SILVESTRE,DARIO      CAD-2  PEDALIER-JOFEMAR          00:58:27     7:59 min. 

   5     407 ERREA,ARITZ          CAD-2  CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E 00:59:27     8:59 min. 

   6     462 PEREZ,JULIO          CAD-2  BIG MAT - SALLENDE        01:00:29    10:01 min. 

   7     423 LLINARES,TONI        CAD-1  LA VILA JOIOSA            01:00:30    10:02 min. 

   8     424 GARCIA,IGNACIO       CAD-2  BEMBIBRE BTT C.D.         01:00:59    10:31 min. 

   9     461 MERINO,ALEJANDRO     CAD-2  SELECCION VALENCIANA      01:01:20    10:52 min. 

  10     409 ZURBANO,AITOR        CAD-2  CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E 01:01:29    11:01 min. 

  11     456 LOPEZ,ROI            CAD-2  SELECCION GALLEGA         01:02:15    11:47 min. 

  12     412 CORDERO,AARON        CAD-2  SELECCION MADRILEÑA       01:02:21    11:53 min. 

  13     415 MAJUELO,IVAN         CAD-2  CC NIEVES                 01:02:31    12:03 min. 

  14     431 MONTALVO,ANDRES      CAD-2  OSGA - KDDS RIOJANAS      01:03:13    12:45 min. 

  15     416 BAUTISTA,IVAN        CAD-2  SELECCION MADRILEÑA       01:03:30    13:02 min. 

  16     449 ALDEA,ALEJANDRO      CAD-1  ECOTISA-GOERNA            01:03:52    13:24 min. 

  17     432 MATA,ADRIAN          CAD-2  OSGA - KDDS RIOJANAS      01:04:30    14:02 min. 

  18     463 GUTIERREZ,MARKEL     CAD-2  MENDIZ MENDI-PETRONOR     01:04:41    14:13 min. 

  19     435 BOO,ALVARO           CAD-2  MTB TORRELAVEGA           01:04:55    14:27 min. 

  20     459 LOSARCOS,ADRIAN      CAD-2  EL CASERIO-VALSAY         01:05:18    14:50 min. 

  21     427 FRANCO,MARCEL        CAD-1  CULTBIKES-SPECIALIZED     01:05:54    15:26 min. 

  22     421 VALLE,NICOLAS        CAD-1  BIG MAT - SALLENDE        01:07:21    16:53 min. 

  23     410 RODRIGUEZ,SERGIO     CAD-2  CARLOS COLOMA BIKE CLUB   01:08:49    18:21 min. 

  24     406 LOPEZ,DANIEL         CAD-2  CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E 01:08:50    18:22 min. 

  25     440 PASCUAL,GERARDO      CAD-2  PEDALIER-JOFEMAR          01:09:27    18:59 min. 

  26     465 AMUTIO,MARIO         CAD-2  CARLOS COLOMA BIKE CLUB   01:11:04    20:36 min. 

  27     408 PEREZ,IVAN           CAD-1  CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E 01:12:07    21:39 min. 

  28     430 RAMOS,JAVIER         CAD-2  OSGA - KDDS RIOJANAS      01:13:10    22:42 min. 

  29     426 GOMEZ,ALEJANDRO      CAD-2  TEX OBRAS Y SERVICIOS     01:14:35    24:07 min. 

  30     419 RASO,EDUARDO         CAD-2  GOLPE DE PEDAL RACING TEA 01:14:46    24:18 min. 

  31     457 CADAVEIRA,IVAN       CAD-2  SELECCION GALLEGA         01:15:01    24:33 min. 

  32     452 PIDAL,ALBERTO        CAD-2  SELECCION ASTURIANA       01:20:09    29:41 min. 

  33     466 QUINTELA,MIGUEL ANGE CAD-2  LANCAR LUBRICANTES        00:50:47    1 Vts  

  34     429 BUSTINGORRI,PABLO    CAD-2  CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E 00:51:00    1 Vts  

  35     438 MARTINEZ,PABLO       CAD-2  PEDALIER-JOFEMAR          00:51:02    1 Vts  

  36     451 ALVAREZ,ANTONIO      CAD-2  SELECCION ASTURIANA       00:51:06    1 Vts  

  37     443 PEREZ,JUAN           CAD-2  VALLE DE CASTAÑEDA C C    00:51:24    1 Vts  

  38     417 PEÑA,JOSE MARIA      CAD-2  CC NIEVES                 00:51:34    1 Vts  

  39     434 CARNERO,IVAN         CAD-2  PROBICI                   00:52:00    1 Vts  

  40     450 SEGUIN,JORGE         CAD-2  ECOTISA-GOERNA            00:52:35    1 Vts  

  41     403 ROMERO,MARCOS        CAD-1  TEX OBRAS Y SERVICIOS     00:52:52    1 Vts  

  42     454 VERA,MARCO ANTONI    CAD-2  CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E 00:53:23    1 Vts  

  43     413 MUÑOZ,DAVID          CAD-2  CC NIEVES                 00:54:13    1 Vts  

  44     447 BENITO,EDUARDO       CAD-2  PEDALIER-JOFEMAR          00:54:56    1 Vts  

  45     464 JODRA,MARIO          CAD-2  CARLOS COLOMA BIKE CLUB   00:57:51    1 Vts  

  46     460 MARTIN,FRANCISCO JA  CAD-2  ECOTISA-GOERNA            00:57:52    1 Vts  

  47     425 AMEZQUETA,ALVARO     CAD-2  TEX OBRAS Y SERVICIOS     01:06:55    1 Vts  

 

 

 Clasificación de : FEMINES JUNIORS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     509 PALACIOS,MIRIAM      F-JUN  PRIMAFLOR MONDRAKER       01:04:58          min. 

   2     507 BRANCO,Marta         F-JUN  SELEÇAO PORTUGUESA        01:05:30       32 seg. 

   3     502 IBARROLA,LUISA       F-JUN  BIZIKLETA.COM             01:08:30     3:32 min. 

   4     506 BAQUEDANO,MIREIA     F-JUN  SELECCION VALENCIANA      01:11:57     6:59 min. 

   5     511 YUSTO,SARA           F-JUN  BIORACER-ELMET            01:13:22     8:24 min. 

   6     503 ARAUZ,CAROLINA       F-JUN  SELECCION MADRILEÑA       01:17:01    12:03 min. 

   7     510 ARIAS,ALBA           F-JUN  SELECCION GALLEGA         01:28:10    23:12 min. 

   8     505 VARAS,MONICA         F-JUN  SELECCION MADRIELÑA       01:05:10    1 Vts  

 

 

 

 

 

 

 

 Clasificación de : 2  vueltas 

 

 Lugar de celebración :                      

 Fecha                : 30/04/17 



 Clase de la prueba   :                                                    

 Distancia            :  10     Kms - Promed     :  12.99  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

 Clasificación de : FEMINES CADET 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     528 SAGARDOY,ESTIBALIZ   F-CAD  CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E 00:46:12           

   2     534 SAA,NOELA            F-CAD  SELECCION GALLEGA         00:47:39     1:27 min. 

   3     535 LOZANO,NADIA         F-CAD  SELECCION MADRILEÑA       00:48:33     2:21 min. 

   4     530 ROMERO,MERCEDES      F-CAD  SELECCION MADRILEÑA       00:50:03     3:51 min. 

   5     533 GONZALEZ,AIDA        F-CAD  SELECCION GALLEGA         00:52:37     6:25 min. 

   6     532 GARCIA,ANDREA        F-CAD  SELECCION GALLEGA         00:53:36     7:24 min. 

   7     527 ERAÑA,NAHIA          F-CAD  BIZIKLETA.COM             00:59:18    13:06 min. 

   8     531 VILLA,PAOLA          F-CAD  SELECCION ASTURIANA       01:03:22    17:10 min. 

   9     526 JIMENEZ,CAROLINA     F-CAD  BIZIKLETA.COM             01:07:50    21:38 min. 

 

 

 

 

 

 

 

 


